
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A Ü L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N /

P O R T A R IA  N °. i ,^ .8q 7 / o 8

PAULO CÉSAR NEM E, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOM EAR, o Sr. JACKSON BASTOS PIN H O  DA 
SILVA, Registro n°. 90.922, para ocupar o cargo de Assessor Técnico de 
Compras I, Nível “CC-IV”, em comissão, lotado na Secretaria de Arquitetura, 
Urbanismo, Habitação e Obras da Secretaria de Administração e Planejamento 
desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de abril de 2008.

NOMEAR, o Sr. ROGÉRIO MARCOS RIBEIRO  DA 
SILVA, Registro n°. 90.923, para ocupar o cargo de Diretor de Defesa Civil, 
Nível “CC-IV”, em comissão, lotado na Segurança Municipal da Secretaria de 
Segurança Municipal desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de abril de 2008.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de abril de 2.008.

PAULO CESAR NEM E
P re f e i to  M u n ic ip a l

ANTONIO JOSE DE ALMEID 
Secretário  M unicipal de A dm inistração

Publicado nesta data no Paço Municipal


